Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 028/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR ORCHANHESKI 027.***.119-05 172871399 140698 PALMEIRA

2 ALISSON ALVES PEREIRA DA CRUZ 082.***.679-24 173624476 140871 COLORADO

3 ARILDO WENDLER TERRAPLANAGEM EPP 21.522.***/0001-93 172662366  140650 IMBITUVA

4 BRUNO SKRABA 562.***.209-10 169863679 139950  LAPA

5 CLAUDEMIR BRANDAO DA ROSA 105.***.069-94 174833982

125153  FOZ DO IGUAÇU

6 CLEUSA MORAIS DE JESUS 062.***.119-14 163583933

137362 PONTA GROSSA

7 CLEVERTON VIEIRA DOS SANTOS 070.***.689-29 158835118  135584  ITAPERUÇU

8 DANILO CEZAR DE ANDRADE 048.***.859-61 173099100 140694 CAMPO LARGO

9 DANILO CEZAR DE ANDRADE 048.***.859-61 173098995 140693  CAMPO LARGO

10 DIRCEU SLOCIAK 072.***.969-03 174066345  140644

PRUDENTÓPOLIS

11 ELIEZER BORCOSKI 841.***.799-87 180549765  142457 PALMEIRA

12 FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA VAZ 106.***.609-09 155980575

135110  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

13 FRANCISCO WOJCIK 111.***.309-72 162869221 137060 CONTENDA

14 IVAN GOEDERT 006.***.799-07 178406906  129992 IVAIPORÃ

15 IVONEI ALBERTI 178.***.759-87 180049347  142453  TIBAGI

16 JOÃO PEDRO DE SOUZA 828.***.739-20 158359910 135687 GUARATUBA

17 JOSE VALDO ZILIOTTO JUNIOR 078.***.899-45 171108977 140035  MANDIRITUBA

18 MARCELO BENEDITO GOGOLA DO VALLE 010.***.689-41 164174921 137544 CONTENDA

19 NADIR GONÇALVES 183.***.849-72 164541959

137676

CURITIBA

20 NELSON MAZUR 793.***.379-34 180263551 142229 IRATI

21 NELSON MAZUR 793.***.379-34 180263446 142228  IRATI

22 NELSON MAZUR 793.***.379-34 180263640 142230 IRATI

23 NELSON MAZUR 793.***.379-34 180263802  142231

IRATI

24 PEDRO SANTANA MACHADO 746.***.969-87 174751668 125152  SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

25 REGIANE FERNANDES COMERCIO
VAREJISTA DE CARVÃO

14.014.***/0001-24 170584465 126019
BITURUNA

Curitiba, 09 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI